



CNPJ: 22.456.004/0001-11



**PROPOSTA DE PREÇOS**

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-012/2019-DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**LOTE I- MATERIAL DE CONSUMO - PNEUS E CAMARAS DE AR (MOTOCICLETAS)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL CG 90/90 r18- DIANTEIRA	UND	20	MAGGION	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
2	CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL CG 90/90 r18- TRASEIRA	UND	20	MAGGION	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
3	CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL. r19 -DIANTEIRA	UND	14	MAGGION	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
4	CAMARA DE AR DE FABRICACAO NACIONAL. r17 -TRASEIRA	UND	14	MAGGION	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
5	PNEU DE FABRICACAO NACIONAL CG 90/90 r18 - DIANTEIRO	UND	24	MAGGION	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
6	PNEU DE FABRICACAO NACIONAL CG 90/90 r18 - TRASEIRO	UND	24	MAGGION	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
7	PNEU DE FABRICACAO NACIONAL 110/90 r17	UND	22	MAGGION	R\$ 203,00	duzentos e três reais	R\$ 4.466,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 1.600,00</b>	
<b>mil e seiscentos reais</b>								

**LOTE II - MATERIAL DE CONSUMO - PNEUS E CAMARAS DE AR (VEICULOS EM GERAL)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
------	-----------	-----	-------	-------	------------	--	-------------	--

CONTATO: (88) 99921-0320  
 EMAIL: belafonte515@gmail.com  
 SÍTIO POÇO DA PEDRA  
 515, QUIXELÔ-CE



1	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.000/20	UND	90	MAGGION	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 10.710,00	dez mil, setecentos e dez reais
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 7.50/16	UND	12	PIRELLI	R\$ 641,25	seiscientos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.695,00	sete mil, seiscientos e noventa e cinco reais
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/65 r14	UND	76	DUNLOP	R\$ 276,75	duzentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 21.033,00	vinte e um mil e trinta e três reais
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 r13	UND	47	DUNLOP	R\$ 306,45	trezentos e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 14.403,15	quatorze mil, quatrocentos e três reais e quinze centavos
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 r14	UND	86	DUNLOP	R\$ 313,20	trezentos e treze reais e vinte centavos	R\$ 26.935,20	vinte e seis mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 r15	UND	48	DUNLOP	R\$ 380,70	trezentos e oitenta reais e setenta centavos	R\$ 18.273,60	dezoito mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 r14	UND	54	DUNLOP	R\$ 322,65	trezentos e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 17.423,10	dezessete mil, quatrocentos e vinte e três reais e dez centavos
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 r15	UND	16	DUNLOP	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 6.320,00	seis mil, trezentos e vinte reais
9	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/60 r15	UND	20	DUNLOP	R\$ 368,55	trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 7.371,00	sete mil, trezentos e setenta e um reais

CONTATO: (88) 99921-0320  
EMAIL: belafonte515@gmail.com  
SÍTIO POÇO DA PEDRA  
515, QUIXELÔ-CE



Mobil

Continental

NAKATA  
AUTOMOTIVA



DUNLOP

MOURA

10	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/60 r16	UND	9	DUNLOP	R\$ 499,50	quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.495,50	quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
11	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 r16	UND	16	GOODYEAR	R\$ 951,75	novecientos e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 15.228,00	quinze mil, duzentos e vinte e oito reais
12	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 r17	UND	60	GOODYEAR	R\$ 985,50	novecientos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 59.130,00	cinquenta e nove mil, cento e trinta reais
13	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 235/75 r15	UND	8	GOODYEAR	R\$ 607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
14	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60 r18	UND	10	GOODYEAR	R\$ 965,25	novecientos e sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 9.652,50	nove mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
15	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 r18	UND	1	GOODYEAR	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
16	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 r16	UND	49	DUNLOP	R\$ 931,50	novecientos e trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 45.643,50	quarenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
17	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 285/70 r19.5	UND	24	PIRELLI	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 10.080,00	dez mil e oitenta reais
18	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 295/80 r22,5	UND	16	GOODYEAR	R\$ 965,25	novecientos e sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 15.444,00	quinze mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais

19	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750 r16	UND	50	PIRELLI	R\$ 641,25	seiscentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 32.062,50	trinta e dois mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
20	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20	UND	100	GOODYEAR	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais	R\$ 140.400,00	cento e quarenta mil e quatrocentos reais
21	PROTETOR PARA PNEU 1000/20	UND	105	ABC VALADARES	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 472.695,05</b>	
<b>quatrocentos e setenta e dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais e cinco centavos</b>								

**LOTE III - MATERIAL DE CONSUMO - BATERIA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	BATERIA 12V 5 AMPERES (MOTO FAN -150)	UND	34	BRAND	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
2	BATERIA 45 AMPERES	UND	6	MOURA	R\$ 411,00	quatrocentos e onze reais	R\$ 2.466,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
3	BATERIA 50 AMPERES	UND	18	MOURA	R\$ 411,00	quatrocentos e onze reais	R\$ 7.398,00	sete mil, trezentos e noventa e oito reais
4	BATERIA 60 AMPERES	UND	74	MOURA	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais	R\$ 28.638,00	vinte e oito mil, seiscentos e trinta e oito reais
5	BATERIA 75 AMPERES	UND	30	MOURA	R\$ 523,50	quinhentos e vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 15.705,00	quinze mil, setecentos e cinco reais
6	BATERIA 90 AMPERES	UND	28	MOURA	R\$ 628,50	seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 17.598,00	dezessete mil, quinhentos e noventa e oito reais



CNPJ: 22.456.004/0001-11

Comissão de Licitação  
Fl. 041  
Morada Nova - CE

7	BATERIA 150 AMPERES	UND	34	MOURA	R\$ 878,00	oitocentos e setenta e oito reais	R\$ 29.852,00	vinte e nove mil oitocentos e cinquenta e dois reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 105.227,00</b>	
cento e cinco mil, duzentos e vinte e sete reais								

**LOTE X - MATERIAL DE CONSUMO - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - VEICULOS PEQUENO, MEDIO, GRANDE PORTE E MAQUINAS PESADAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SECRETARIA	VALORES POR SECRETARIA	VALOR ESTIMADO		DESCONTO	
1	FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS, GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS, ACESSÓRIOS ORIGINAIS, LEGÍTIMOS OU GENUÍNOS, PARA VEÍCULOS PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE, DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS DESCRITOS ABAIXO.	UND	SESA	R\$ 290.000,00	R\$ 715.000,00	setecentos e quinze mil reais	20%	VINTE POR CENTO
			SEAGRI	R\$ 50.000,00				
			AMT	R\$ 20.000,00				
			SEAI	R\$ 20.000,00				
			SEJUV	R\$ 20.000,00				
			SEDUC	R\$ 50.000,00				
			FUNDEB 40%	R\$ 150.000,00				
			SAS	R\$ 115.000,00				
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 572.000,00</b>	
quinhentos e setenta e dois mil reais								

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$</b>	<b>1.151.522,05</b>
um milhão, cento e cinquenta e um mil, quinhentos e vinte e dois reais e cinco centavos		

**RAZÃO SOCIAL:** M P DO NASCIMENTO

**ENDEREÇO:** Sítio Poço da Pedra, Nº 515, Zona Rural, Quixelô/CE CEP: 63.515-000

**CNPJ:** 22.456.004/0001-11 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.451.648-2

**FONE:** (88) 99921-0320 **EMAIL:** belafonte515@gmail.com

**BANCO DO BRASIL:** 001 **AGENCIA:** 0122-8 **CONTA CORRENTE:** 5.923-5

**Representante Legal:** Macilândia Pereira do Nascimento, solteira, brasileira, empresaria, residente e domiciliada na Rua Luis Gomes de Araujo, nº 634, Centro de Quixelô/CE.

**RG:** 39.217.044-9

**CPF:** 367.418.408-77

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.

CONTATO: (88) 99921-0320  
EMAIL: belafonte515@gmail.com  
SÍTIO POÇO DA PEDRA  
515, QUIXELÔ-CE



Mobil

Continental

NAKATA  
AUTOMOTIVA

DUNLOP

MOURA



CNPJ: 22.456.004/0001-11



Prazo de Execução: Conforme o edital.

Quixelô - Ceará, 20 de Agosto de 2019.



*Macilândia*  
**MACILÂNDIA PEREIRA DO NASCIMENTO**  
CPF 367.418.408-77

Selo usado conforme Portaria Nº 197/JICE



Reconheço a (s) 01 Firma (s) de Macilândia Pereira do Nascimento

Por SEMELHANÇA  Por AUTENTICIDADE

Dou fé 21 AGO. 2019 QUIXELÔ Ceará

Em Teste: [Signature] De verdade.

CARTÓRIO Nº 2 OFÍCIO DE QUIXELÔ (88) 3579-1393

JOSE WEIK A. DE ARAÚJO - TABELIÃO  
SILDERVANO GOMES DE ALMEIDA - SUBSTITUTO  
ELISSANDRA ALVES DE BRITO - ESCRIVENTE AUTORIZADO

R

*[Handwritten signatures and scribbles]*

CONTATO: (88) 99921-0320  
EMAIL: belafonte515@gmail.com  
SÍTIO POÇO DA PEDRA  
515, QUIXELÔ-CE

